Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Izduvna cev BOSAL
BOS750-441

Sifra proizvoda: IC-G0OX29X
Cena: 15775.2 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Exhaust pipe in the front fits: CHEVROLET TRAX; OPEL MOKKA / MOKKA X 1.6D 11.14-

Mjesto ugradnje: Napred | Mesto ugradnje: Naprijed | Sifra proizvoda: IC-GOX29X

OE Sifre
750-441 ARTNR Z TCD
42521424 CHEVROLET
854745 CHEVROLET
854753 CHEVROLET
94533878 CHEVROLET
94541559 CHEVROLET
42521424 OPEL
854745 OPEL
854753 OPEL
94533878 OPEL
94541559 OPEL
42521424 VAUXHALL
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854745
854753
94533878

94541559

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem
Barkod: BOS750-441

Prava potrosaca:

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Izduvna cev BOSAL BOS750-441 IC-G0X29X

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

HANOT 3A YNJIATY

wngpa
ynnatunay, nnahara BaNyTa N3HOC
189 RSD = 15.775,20

CBpxa Nnakarba

ayYyH npumaoua

Narudzbina IC-GOX29X-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMoaen

no3ue Ha 6poj (ogobpemne)

npumasnal

IC-GOX29X-ovlasceni
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noTnuc ynnhaTtuoua

G b Bl i
NBS IPS QR

MecTo U AaTyMm npujeMa

[aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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